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1. Електроенергетика 

Ред. 
бр. Студент Tема на македонски јазик 

Tема на англиски 
јазик 

Предложен 
ментор 

1 
Драгана 
Крстевска 

Оправданост за рекон-

струкција на постојни 
фотоволтаични централи 

Justification for reva-

mping an existing 

photovoltaic power plant 

проф. д-р 
Димитар 

Димитров 

2 
Александра 
Јовановска 

Проектирање и градба на 
фотоволтаичен систем 
поставен на бензинска 
пумпа 

Design and Construction 

of a Photovoltaic System 

in a Petrol Station 

проф. д-р 
Димитар 

Димитров 

 


